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tel, contrela 094/ 342-40-85, fax 0B4/3A53-5
sekretaviat 094/342-58-10

Koszalin, dn. 01.03.2024 r.
Odpowiedz na zadane pytania

Identyfikator postepowania: ocds-148610-a043cafa-d47a-11ee-8305-7e493 Teb936d
dot. postepowania na ,,Zakup wraz ze stacja fadowania samochodu elektrycznego

dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie”.

Pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie 1 dostawe samochodu z
bagaznikiem, ktérego pojemnos¢ wynosi odpowiednio: tylny - 520 litrow oraz
przedni - 20 litrow?

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu, w ktorym
zamiast przednich $wiatel przeciwmgielnych bedg w $wiatta typu full-led,
czyli przednie reflektory typu "led" z funkcja automatycznego przetaczania
$wiatel drogowych na mijania oraz $wiatla do jazdy dziennej, a takze tylne
lampy wykonane w technologii "led", z czujnikiem zmierzchu?

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu elektrycznego
wraz ze stacja tadowania, alg bez montazu stacji tadowania na budynku?

Odpowiedzi: |

1. Zamawiajacy nie dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z bagaznikiem,
ktorego pojemnos¢ wynosi odpowiednio: tylny - 520 litréw oraz przedni - 20
litrow.

2. Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu, w ktorym zamiast
przednich §wiatet przeciwmgielnych beda Swiatta typu full- led, czyli przednie
reflektory typu "led" z funkcjg automatycznego przetaczania swiatet
drogowych na mijania oraz $wiatla do jazdy dziennej, a takze tylne lampy
wykonane w technologii "led", z czujnikiem zmierzchu

3. Zamawiajacy nie dopuszcza ofertowania bez montazu stacji tadowania na

budynku. -
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